
Mükemmel performans fabrika güvenliği 6 + 6 ısı ile güçlendirilmiş
lamine cam, 6 + 6mm TVG VSG cam, 13,52 mm yarı temperli lamine
cam fabrikası

Günümüzde, farklı projeler, bina cam malzemeleri olarak TVG VSG camını, ısıyla güçlendirilmiş lamine camı
ve tam olarak birleştiren cal led yarı temperli lamine camı seçeceklerdir. havalı cam ve yüzdürme cam
avantajları, kendi kendine patlama riski olmayan ve iyi güç, bina cephesi, perde duvar, pencereler ve
ayrıca zemin, kapılar, korkuluk, korkuluk ve gölgelik kullanır.

Farklı projeler için lamine ısı ile güçlendirilmiş cam kullanımı

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Half-tempered-glass-suppliers-heat-strengthened-glass-price-semi-tempered-glass-factory-China.html


Mükemmel performans ısıyla güçlendirilmiş lamine cam nasıl seçilir?

1-Yüzdürme cam kalitesinin sağlanması, yüzdürme cam kalitesi yarı sertleştirilmiş cam üretim kalitesine ve
hizmet ömrüne yol açacaktır.

2-Temperleme işlemi kalite kontrolü, mükemmel düz ve mükemmel kenarlar sağlar ve laminat işlemeye
yol açacak kabarcıklar içermez.

3-Laminat işleme hakkında ayrıca, baloncuksuzluğa odaklanmalı ve laminatlar arasında minimum kenar
hizasını sağlamalısınız.

Isı şartnamemiz güçlendirildi lamine cam

Kombinasyon: 6mm TVG cam + 6mm TVG cam
Boyutu: Düz şekil maksimum boyut 3300 * 13000mm ulaşmak, özelleştirilmiş farklı boyut desteği
Standart: ISO9001, CE, SGCC
Mevcut renk: Şeffaf, ultra açık, bronz, mavi, yeşil, gri, siyah, pembe

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/13.14mm-safety-clear-toughened-laminated-glass-cut-to-size-6-6mm-1.14mm-tempered-laminated-glass-she.html#.Xakcs-gzaUk


İşleme: Kenar cilası, mükemmel kesim, delik delme, oluk
Uygulama: Cephe, giydirme cephe, çit, pencere, kapı, gölgelik, korkuluk

Bazı müteahhitler PVB interlayer yerine SGP interlayer seçecek, lütfen aşağıdaki tabloyu
inceleyiniz.

madde SGP ısı ile güçlendirilmiş lamine cam PVB ısı ile güçlendirilmiş lamine cam

isim Sentry Guard Plus Interlayer, bir marka İsmi Polivinil bütiral ile birçok farklı
tedarikçi

Kalınlık 0.89, 1.52, 2.28, 3.04 0.76, 1.14, 1.52, 1.9, 2.28, 2.66, 3.04

Emniyet Kırıldığında durmak Kırıldığında düşmek
kuvvet PVB'den 100 kez Yüksek güç

berraklık Sarı endeks 1.5'ten küçük, çok net Sarı indeks 6-12

Uygulama
Fırtına, kasırga, diğer kötü koşul ortamları
gibi şiddetli hava koşullarına karşı yaygın
olarak kullanılır

Genel kullanımlar, eğer onları kötü
durumlara karşı kullanıyorsa, kolayca
ayrılabilir

Bizi tercih, çok mükemmel bir servis alacaksınız

1-Üretim departmanımız ISO9001 sistemine göre her adımı kontrol eder ve 100% teslimattan önce tüm
camları kontrol eder ve rutindir.



2-Zamanında teslimat ve her bir camı ayırmak için mükemmel mantarlar veya kağıtlar içeren güçlü
kontrplak ambalajlar.



3-Doğru yükleme ve cam güvenliğini sağlamak için mükemmel nakliye şirketi düzenlemek.



Müşterilerimizden iyi geribildirim



Lamine ısıyla güçlendirilmiş camla ilgili herhangi bir ilginiz varsa, bizimle her zaman görüşmek
üzere hoş geldiniz.


